
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 
T (+39) 06 49912154 F (+39) 06 49912351 

Prot. n. 1987 del 26/07/2018, Rep. 702/2018 
 
 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “C. Darwin” 

 

 

 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 

1030/2017 del 07/04/2017;  
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 31/05/2018 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di 1 assegno di ricerca annuale per il SSD BIO/11 – 
Biologia molecolare, Cat. B tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di 
Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” – Sapienza Università di Roma, 
nell’ambito del progetto: “Biomarcatori delle sindromi dello spettro autistico 
(ASD)”;  

 
VISTA  la copertura finanziaria su fondi: 2018_LIFE2020_REG_LAZIO CUP 

F87H18000270007 di cui è responsabile scientifico il prof. Carlo Presutti; 
 

     VISTO il bando n. 12/2018 del 07/06/2018 scaduto il 07/07/2018; 
 
     VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella seduta del 26/07/2018, ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 
 

 DECRETA  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, sia 
così composta: 
 

Prof. Rodolfo Negri   I FASCIA     SSC  BIO/11  
Prof. Carlo Presutti               II FASCIA    SSC  BIO/11 

Prof.ssa Sabrina Sabatini  II FASCIA    SSC  BIO/11 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 
sito web del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” e dell’Ateneo. 
 

Roma, 26 luglio 2018 
F.to 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Stefano Biagioni 

 
 
 
 
 


